
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE SANTA CRUZ DO RIO PARDO

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 001/2015 (2º etapa)

172 LOTES

PÁTIO: GUINCHO CARVALHO

ROD PLACIDO LOURENZETI KM 3 AGUA AZUL

MOTO COM DOCUMENTO: 8 LOTES (9, 3, 5, 1, 11, 13, 7, 10)

MOTO PARA DESMONTE: 78 LOTES (83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97,

100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121,

122, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 139, 140, 141, 142, 143,

144, 145, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 153, 154, 157, 160, 161, 162, 163, 164, 166, 167, 168, 169,

170, 171, 172)

MOTO PARA USINAGEM: 15 LOTES (175, 176, 177, 178, 179, 180, 181, 182, 183, 184, 185,

186, 187, 188, 189)

AUTO COM DOCUMENTO: 7 LOTES (12, 2, 4, 8, 14, 15, 6)

AUTO PARA DESMONTE: 63 LOTES (16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30,

31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60,

61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 173)

AUTOS PARA USINAGEM: 1 LOTES (174)

======================================================



RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0001  
PLACA: EFI3065; CHASSI: 9C6KG0460B0023713; MOTOR: G390E-023713;
YAMAHA/FAZER YS250; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00317721674; DATA DE
APREENSÃO: 03/04/2016; 

0002  
PLACA: BJP6626; CHASSI: 9BD15808814180857; MOTOR: SEM ACESSO ;
FIAT/UNO MILLE SMART; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00743978498; DATA DE
APREENSÃO: 17/11/2015; 

0003  
PLACA: EOX1739; CHASSI: 9C2KC1670DR000217; MOTOR: KC16E7-D000217;
HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00533856744; DATA DE
APREENSÃO: 03/12/2015; 

0004  
PLACA: DDE2367; CHASSI: 9BGRD08Z01G130511; MOTOR: SEM ACESSO ;
GM/CELTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00753354578; DATA DE APREENSÃO:
19/09/2015; 

0005  
PLACA: FQE1808; CHASSI: 9C2JC4110ER721919; MOTOR: JC41E1-E721919;
HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01005477610; DATA DE
APREENSÃO: 20/12/2015; 

0006  
PLACA: DOO9594; CHASSI: 9BWDB05X35T004427; MOTOR: BJF045764;
VW/PARATI 1.6 CITY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00834156008; DATA DE
APREENSÃO: 25/03/2016; 

0007  
PLACA: FFS9540; CHASSI: 9C2JC4160FR000983; MOTOR: JC41E6-F000983;
HONDA/CG 125 FAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01028216170; DATA DE
APREENSÃO: 12/09/2015; 

0008  
PLACA: EMU2147; CHASSI: 9BGSU19F0CC156747; MOTOR: SEM ACESSO ;
CHEVROLET/CLASSIC LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00378306162; DATA DE
APREENSÃO: 21/12/2015; 

0009  
PLACA: ESL6639; CHASSI: 9C2JC4820CR330957; MOTOR: JC48E2-C330957;
HONDA/BIZ 125 ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00484597361; DATA DE
APREENSÃO: 29/03/2016; 

0010  
PLACA: EHK8961; CHASSI: 9C2NC4310AR092704; MOTOR: NC43E1-A092704;
HONDA/CB 300R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00230316034; DATA DE
APREENSÃO: 15/08/2015; 

0011  
PLACA: EOQ6085; CHASSI: 95VCA2K59AM006932; MOTOR: C5K9006896;
DAFRA/SPEED 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00209223359; DATA DE
APREENSÃO: 27/03/2016; 

0012  
PLACA: DNW1144; CHASSI: 9BWCA05XX5T193611; MOTOR: SEM ACESSO ;
VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00858884321; DATA DE APREENSÃO:
26/12/2015; 

0013  
PLACA: EKD7452; CHASSI: 9C6KE1500C0065469; MOTOR: E3G7E-065523;
YAMAHA/FACTOR YBR125 ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00482358327; DATA
DE APREENSÃO: 08/12/2015; 

0014  
PLACA: DTB0712; CHASSI: 9BGRM69807G199709; MOTOR: M80003526;
GM/PRISMA MAXX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00904528367; DATA DE
APREENSÃO: 21/02/2016; 

0015  
PLACA: DMH0565; CHASSI: 9BD17301B54124320; MOTOR: 178E9011*6206369*;
FIAT/PALIO WEEK ELX FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00840033761; DATA DE
APREENSÃO: 21/03/2016; 

0016  PLACA: BTC0911; CHASSI: 9BD146097S5625673; MOTOR: 146A7011-4447392;
FIAT/UNO MILLE EP; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00704577186; DATA DE



APREENSÃO: 15/07/2015; 

0017  
PLACA: BJP2620; CHASSI: 9BWZZZ32ZHP244229; MOTOR: UP413672;
VW/SANTANA CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00386538581; DATA DE
APREENSÃO: 28/08/2015; 

0018  
PLACA: ACH2966; CHASSI: 9BFBXXLBABEE73981; MOTOR: SP0082733;
FORD/ESCORT XR3; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00514267747; DATA DE
APREENSÃO: 21/02/2015; 

0019  
PLACA: AGZ3126; CHASSI: 8AFZZZEFFVJ002205; MOTOR: RKDVD13414;
IMP/FORD ESCORT GL 16V F; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00673455351; DATA DE
APREENSÃO: 24/09/2015; 

0020  
PLACA: BHG2981; CHASSI: 9BD146000M3762135; MOTOR: 146B4000-3409781;
FIAT/UNO MILLE BRIO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00600831159; DATA DE
APREENSÃO: 27/03/2016; 

0021  
PLACA: CHE1496; CHASSI: BP928089; MOTOR: BH720984; VW/VW FUSCA 1300;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00378111400; DATA DE APREENSÃO: 18/10/2015; 

0022  
PLACA: BGR4093; CHASSI: 9BD146000K3456017; MOTOR: 138B3011-7483077;
FIAT/FIAT UNO 1.5 R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00435184431; DATA DE
APREENSÃO: 08/02/2016; 

0023  
PLACA: AER6340; CHASSI: LB4NAA65024; MOTOR: S180233; FORD/BELINA II L;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00392993350; DATA DE APREENSÃO: 24/03/2016; 

0024  
PLACA: AFA0487; CHASSI: 8AWZZZ30ZRJ091961; MOTOR: UD945170; IMP/VW
GOL CL 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00628375590; DATA DE APREENSÃO:
23/03/2016; 

0025  
PLACA: BOA4726; CHASSI: 9BG5TC11UGC149311; MOTOR: 6JC27PA13910;
GM/CHEVETTE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00376343214; DATA DE APREENSÃO:
27/12/2015; 

0026  
PLACA: CWC2529; CHASSI: 9BD158018Y4125609; MOTOR: 146A7011-5951496;
FIAT/UNO MILLE EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00734216513; DATA DE
APREENSÃO: 13/09/2014; 

0027  
PLACA: CON8460; CHASSI: 9BWZZZ32ZKP019324; MOTOR: UE244500;
VW/SANTANA CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00422729884; DATA DE
APREENSÃO: 25/01/2015; 

0028  
PLACA: BLK0787; CHASSI: 9BFZZZ33ZNP015133; MOTOR: UQ078473;
FORD/ROYALE 2.0 GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00605408017; DATA DE
APREENSÃO: 30/12/2015; 

0029  
PLACA: BOB6819; CHASSI: 9BWZZZ30ZPT168196; MOTOR: SEM
IDENTIFICAÇÃO; VW/GOL 1000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00614554748; DATA
DE APREENSÃO: 11/01/2015; 

0030  
PLACA: BTP4409; CHASSI: 9BFBXXLBABFK61105; MOTOR: 407187;
FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00404674690; DATA DE
APREENSÃO: 12/09/2015; 

0031  
PLACA: CTX7343; CHASSI: BJ619692; MOTOR: BJ327500; VW/VW FUSCA 1300; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00395892180; DATA DE APREENSÃO: 07/10/2015; 

0032  
PLACA: HRI0702; CHASSI: 9BD178026T0065889; MOTOR: 178A3011-5227183;
FIAT/PALIO EDX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00660780119; DATA DE
APREENSÃO: 06/07/2015; 

0033  
PLACA: AAH1057; CHASSI: LB4JAG73314; MOTOR: S112439; FORD/CORCEL; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 08/08/2014; 



0034  
PLACA: BIL7058; CHASSI: BX006200; MOTOR: SP0077672; VW/BRASILIA; Nº DE
ORDEM: ; RENAVAM: 00434131113; DATA DE APREENSÃO: 01/08/2015; 

0035  
PLACA: CJS8463; CHASSI: 9BGSE80NVVC792362; MOTOR: JC0029140; GM/CORSA
GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00683439065; DATA DE APREENSÃO: 11/03/2016; 

0036  
PLACA: CND4147; CHASSI: 9BD146028V5936128; MOTOR: 146A7011-5133178;
FIAT/UNO MILLE SX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00679342826; DATA DE
APREENSÃO: 16/01/2016; 

0037  
PLACA: CYB0399; CHASSI: 9BWAC03X21P016252; MOTOR: UEE006513;
VW/SANTANA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00755552075; DATA DE APREENSÃO:
20/04/2015; 

0038  
PLACA: BJP0086; CHASSI: 9BG5JK11ZGB068144; MOTOR: 18A-31143798;
GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00380356007; DATA DE
APREENSÃO: 18/03/2016; 

0040  
PLACA: BVY5096; CHASSI: 9BFZZZ54ZRB519644; MOTOR: 1668516;
FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00618570950; DATA DE
APREENSÃO: 04/10/2015; 

0041  
PLACA: CQF6789; CHASSI: B0166054; MOTOR: UG215081; VW/VW FUSCA 1300; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00396602363; DATA DE APREENSÃO: 07/02/2016; 

0042  
PLACA: CMK9093; CHASSI: 9BD178296W0649050; MOTOR: 178A3011-5471752;
FIAT/PALIO EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00698928890; DATA DE APREENSÃO:
16/08/2015; 

0043  
PLACA: BZY8604; CHASSI: LB4KXY34053; MOTOR: -; FORD/CORCEL II; Nº DE
ORDEM: ; RENAVAM: 00386667357; DATA DE APREENSÃO: 27/09/2014; 

0045  
PLACA: CFW4186; CHASSI: 9BGSC08ZTTC793636; MOTOR: B10NE31053192;
GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00658926411; DATA DE
APREENSÃO: 25/10/2015; 

0046  
PLACA: BMH0520; CHASSI: 9BD146000P3959969; MOTOR: 146B8011-3659673;
FIAT/UNO S IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00608172324; DATA DE APREENSÃO:
13/07/2015; 

0047  
PLACA: MTK0320; CHASSI: 9BWAC03X72P002445; MOTOR: UEE008613;
VW/SANTANA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00767548086; DATA DE APREENSÃO:
04/10/2015; 

0048  
PLACA: CNU4894; CHASSI: 9BG5JK11ZFB024394; MOTOR: 18A*31022777;
GM/MONZA SL/E 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00374166064; DATA DE
APREENSÃO: 30/08/2015; 

0050  
PLACA: BJK6907; CHASSI: 9BG5JK11ZGB017273; MOTOR: 18A*31121774;
GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00396622402; DATA DE
APREENSÃO: 11/06/2015; 

0051  
PLACA: ACO8106; CHASSI: BV077608; MOTOR: BV395736; VW/VARIANT; Nº DE
ORDEM: ; RENAVAM: 00521629713; DATA DE APREENSÃO: 16/11/2015; 

0053  
PLACA: CQK3758; CHASSI: LB4KTK40494; MOTOR: 357846; FORD/CORCEL II L;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00393606260; DATA DE APREENSÃO: 30/05/2015; 

0054  
PLACA: CTX5918; CHASSI: BA134234; MOTOR: BN677094; VW/BRASILIA; Nº DE
ORDEM: ; RENAVAM: 00395893097; DATA DE APREENSÃO: 14/09/2014; 

0055  
PLACA: AAU4701; CHASSI: 5G08SBB008726; MOTOR: 16A*31000172; GM/MONZA;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00520577850; DATA DE APREENSÃO: 04/04/2014; 

0056  PLACA: COX9663; CHASSI: 9BFCXXLB2CFK55971; MOTOR: 212228; FORD/DEL
REY GHIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00383121698; DATA DE APREENSÃO:



04/06/2015; 

0057  
PLACA: CXW5519; CHASSI: 9BWZZZ33ZGP242522; MOTOR: UE100422;
VW/QUANTUM CG; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00392995271; DATA DE
APREENSÃO: 28/08/2015; 

0058  
PLACA: BZY2286; CHASSI: 9BGVP35CSSB208855; MOTOR: C20YE-31008491V;
GM/OMEGA SUPREMA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00632370955; DATA DE
APREENSÃO: 13/11/2013; 

0059  
PLACA: BHA8243; CHASSI: 9BWZZZ30ZET423672; MOTOR: BP110785; VW/GOL
BX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00372555004; DATA DE APREENSÃO: 20/07/2014; 

0060  
PLACA: BQS9766; CHASSI: 9BWZZZ30ZET440800; MOTOR: UK068053; VW/GOL;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 23/05/2015; 

0061  
PLACA: CXS7457; CHASSI: 9BWEC05X11P505109; MOTOR: UDH108976;
VW/SAVEIRO 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00745502121; DATA DE
APREENSÃO: 08/03/2015; 

0062  
PLACA: BPV1656; CHASSI: 9BD146000N3915131; MOTOR: 146B4011-3611679;
FIAT/UNO MILLE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00606405992; DATA DE
APREENSÃO: 15/11/2015; 

0063  
PLACA: BJP2475; CHASSI: LB8BAR44150; MOTOR: S179174; FORD/DEL REY; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00421778393; DATA DE APREENSÃO: 06/04/2015; 

0064  
PLACA: CXS6732; CHASSI: BA950469; MOTOR: SP0077724; VW/BRASILIA; Nº DE
ORDEM: ; RENAVAM: 00395894182; DATA DE APREENSÃO: 15/12/2014; 

0065  
PLACA: BLK1025; CHASSI: 9BG5JK11ZEB050182; MOTOR: 18A31017962;
GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00397936524; DATA DE
APREENSÃO: 22/01/2016; 

0066  
PLACA: BGL8627; CHASSI: 9BFCXXLB2CGU87220; MOTOR: 570321; FORD/DEL
REY GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00401889483; DATA DE APREENSÃO:
24/10/2015; 

0067  
PLACA: DDP7289; CHASSI: 9BWDC05X91T040484; MOTOR: UDH113289;
VW/PARATI 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00748106464; DATA DE APREENSÃO:
27/06/2015; 

0068  
PLACA: AMC2812; CHASSI: 9BGLK19BTSB309557; MOTOR: C20NE-31050800L;
GM/VECTRA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00649523547; DATA DE
APREENSÃO: 01/05/2015; 

0069  
PLACA: BJP3971; CHASSI: 9BWZZZ30ZJT119955; MOTOR: UP447114; VW/GOL CL;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00417181949; DATA DE APREENSÃO: 22/03/2016; 

0070  
PLACA: BYM6857; CHASSI: 9BWZZZ377TT168999; MOTOR: UDC085071; VW/GOL
TSI 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00662458192; DATA DE APREENSÃO:
24/06/2014; 

0071  
PLACA: BLK7174; CHASSI: 9BWZZZ32ZJP218066; MOTOR: UE090774;
VW/SANTANA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00563242230; DATA DE
APREENSÃO: 27/03/2016; 

0072  
PLACA: BLA7183; CHASSI: 9BD146000N3856403; MOTOR: 146C4011-4365482;
FIAT/UNO MILLE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00603761046; DATA DE
APREENSÃO: 01/08/2015; 

0073  
PLACA: BIP4232; CHASSI: 9BFBXXLBABER36102; MOTOR: 100123;
FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00422978698; DATA DE
APREENSÃO: 16/10/2014; 

0074  PLACA: CTX7055; CHASSI: BY012397; MOTOR: BY013223; VW/GOL; Nº DE



ORDEM: ; RENAVAM: 00382690460; DATA DE APREENSÃO: 06/02/2015; 

0075  
PLACA: IBC6707; CHASSI: 9BG5JK11ZFB003748; MOTOR: 18AH-31010106;
GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00560592060; DATA DE
APREENSÃO: 27/05/2015; 

0076  
PLACA: CNW5491; CHASSI: 9BFBXXLBABGT97810; MOTOR: 403236;
FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00367365553; DATA DE
APREENSÃO: 27/10/2015; 

0077  
PLACA: ALH0700; CHASSI: 9BWZZZ55ZPB362842; MOTOR: USB013288;
VW/LOGUS GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00612504778; DATA DE
APREENSÃO: 18/09/2015; 

0078  
PLACA: BKA9979; CHASSI: 9BGJK19H0XB548300; MOTOR: SEM ACESSO ;
GM/VECTRA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00722680406; DATA DE
APREENSÃO: 23/11/2015; 

0079  
PLACA: BJP3388; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT170911; MOTOR: UP207234; VW/GOL LS;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00397740808; DATA DE APREENSÃO: 21/03/2016; 

0080  
PLACA: CYE5665; CHASSI: 9BGTB69B0XB330830; MOTOR: NK0007706;
GM/ASTRA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00718960971; DATA DE
APREENSÃO: 12/10/2015; 

0081  
PLACA: CBC5858; CHASSI: 9BWZZZ327TP000784; MOTOR: UDB054677;
VW/SANTANA CL 1800 I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00647861330; DATA DE
APREENSÃO: 25/04/2015; 

0083  
PLACA: ESL6292; CHASSI: 9C2KC1680CR419871; MOTOR: KC16E8-C419871;
HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00409337552; DATA DE
APREENSÃO: 04/07/2015; 

0084  
PLACA: DHM1021; CHASSI: 9C2JC30104R004571; MOTOR: JC30E1-4004571;
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00815114486; DATA DE
APREENSÃO: 30/05/2015; 

0085  
PLACA: BYR3836; CHASSI: 9CDNF41LJ8M264993; MOTOR: F466-BR322239;
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00147465397; DATA DE
APREENSÃO: 21/05/2015; 

0086  
PLACA: ECX9267; CHASSI: 9C2KC16109R037557; MOTOR: KC16E1-9037557;
HONDA/CG150 TITAN MIX KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00157451372; DATA
DE APREENSÃO: 08/08/2015; 

0087  
PLACA: CTE9436; CHASSI: 9C2JC30102R150822; MOTOR: JC30E1-2150822;
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00776080288; DATA DE
APREENSÃO: 13/09/2015; 

0088  
PLACA: DLQ0749; CHASSI: 94J2XCCJ67M012395; MOTOR: JCJ6032191;
SUNDOWN/MAX 125 SED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00904254178; DATA DE
APREENSÃO: 09/12/2015; 

0089  
PLACA: CTE9266; CHASSI: 9C2JC30101R163965; MOTOR: JC30E1-1163965;
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00759790418; DATA DE
APREENSÃO: 12/02/2016; 

0090  
PLACA: DPZ4613; CHASSI: 9C2KC08107R010806; MOTOR: KC08E1-7010806;
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00896385167; DATA DE
APREENSÃO: 23/05/2015; 

0091  
PLACA: DKJ3759; CHASSI: 9C2MC35004R013958; MOTOR: MC35E-4013958;
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00821386662; DATA DE
APREENSÃO: 17/01/2016; 

0092  PLACA: DHM1629; CHASSI: 9C2JC30214R630997; MOTOR: JC30E2-4630997;



HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00825647690; DATA DE
APREENSÃO: 26/06/2015; 

0093  
PLACA: DOQ7611; CHASSI: 9C2JC30706R927108; MOTOR: JC30E7-6927108;
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00908304790; DATA DE
APREENSÃO: 17/11/2015; 

0094  
PLACA: DFB9921; CHASSI: 9C2HA07002R021998; MOTOR: HA07E-2021998;
HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00779031717; DATA DE
APREENSÃO: 16/09/2015; 

0095  
PLACA: CTE8983; CHASSI: 9C2JC2500YR024555; MOTOR: JC25E-Y024555;
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00724151060; DATA DE
APREENSÃO: 19/01/2016; 

0096  
PLACA: DCL4551; CHASSI: 9C6KE044030030096; MOTOR: E338E-030650;
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00813002788; DATA DE
APREENSÃO: 10/04/2015; 

0097  
PLACA: BUB9962; CHASSI: 9C2JC250WVR028200; MOTOR: JC25E-W028200;
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00686475445; DATA DE
APREENSÃO: 25/08/2015; 

0100  
PLACA: CWR8640; CHASSI: 9C2JC3010YR071524; MOTOR: JC30E1-Y071524;
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00735551278; DATA DE
APREENSÃO: 17/06/2015; 

0101  
PLACA: CGK3021; CHASSI: 9C2JC1801JR111161; MOTOR: CG125BRE-1580037;
H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00413225259; DATA DE
APREENSÃO: 03/03/2016; 

0102  
PLACA: AEA1283; CHASSI: 9CBCA1DAPPA170852; MOTOR: A129-173605;
CALOI/SUZUKI AE 50; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00612818730; DATA DE
APREENSÃO: 18/10/2012; 

0103  
PLACA: DPZ4730; CHASSI: 9C2JC30707R033043; MOTOR: JC30E7-7033043;
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00905330676; DATA DE
APREENSÃO: 20/02/2016; 

0104  
PLACA: DCN9584; CHASSI: 9C2HA07002R036444; MOTOR: HA07E-2036444;
HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00803874502; DATA DE
APREENSÃO: 23/09/2015; 

0105  
PLACA: BXW7438; CHASSI: 9C2JC2501SRS65699; MOTOR: JC25E-SS65699;
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00644455306; DATA DE
APREENSÃO: 21/11/2015; 

0106  
PLACA: DOZ4073; CHASSI: 9C6KE044050138892; MOTOR: E338E-136405;
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00871238691; DATA DE
APREENSÃO: ; 

0107  
PLACA: BMY3970; CHASSI: 9C2JC2501RRS10589; MOTOR: JC25E-RS10589;
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00626342856; DATA DE
APREENSÃO: 26/01/2016; 

0108  
PLACA: DLX3509; CHASSI: 9C2KC08106R809952; MOTOR: KC08E1-6809952;
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00864315147; DATA DE
APREENSÃO: 27/03/2016; 

0109  
PLACA: CZT2478; CHASSI: 94J2XCCM45M002059; MOTOR: JCM4003159;
SUNDOWN/MAX 125 SED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00851370772; DATA DE
APREENSÃO: 10/07/2015; 

0110  PLACA: DKM9014; CHASSI: 9C2JC30104R801831; MOTOR: JC30E1-4801831;
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00813196531; DATA DE



APREENSÃO: 21/04/2015; 

0113  
PLACA: ECW7510; CHASSI: 9C2JC41209R006372; MOTOR: JC41E2-9006372;
HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00135188865; DATA DE
APREENSÃO: 08/05/2014; 

0114  
PLACA: DGR0432; CHASSI: 9C2HA07002R036370; MOTOR: HA07E-2036370;
HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00789831520; DATA DE
APREENSÃO: 10/04/2015; 

0115  
PLACA: CIF2023; CHASSI: 9C2JC250WWR114569; MOTOR: JC25E-W114569;
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00693264780; DATA DE
APREENSÃO: 14/07/2015; 

0116  
PLACA: BHY5871; CHASSI: 9C6KE044040049884; MOTOR: E338E-049165;
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00821292358; DATA DE
APREENSÃO: 30/09/2015; 

0117  
PLACA: AFC3919; CHASSI: 9C2JC2501SRS04676; MOTOR: JC25E-SS04676;
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00630751226; DATA DE
APREENSÃO: 24/01/2015; 

0118  
PLACA: DVQ8815; CHASSI: 9C2KC08107R076344; MOTOR: KC08E1-7076344;
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00904190234; DATA DE
APREENSÃO: 11/11/2015; 

0119  
PLACA: EOX1008; CHASSI: 9CDNF41ZJBM340305; MOTOR: F4D5-BR397583;
JTA/SUZUKI EN125 YES SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00336201311; DATA DE
APREENSÃO: 22/01/2016; 

0120  
PLACA: AKI1485; CHASSI: 9C2JC30102R213593; MOTOR: JC30E1-2213593;
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00784792267; DATA DE
APREENSÃO: 15/06/2014; 

0121  
PLACA: AEN5452; CHASSI: 9C2JC1801JR109011; MOTOR: CG125BRE-1577640;
H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00522102930; DATA DE
APREENSÃO: 09/09/2015; 

0122  
PLACA: DZT8229; CHASSI: 95VCA1F288M018066; MOTOR: C3F8018724;
DAFRA/SPEED 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00982999305; DATA DE
APREENSÃO: 02/12/2015; 

0124  
PLACA: BHY9090; CHASSI: 9C2HA050WWR023969; MOTOR: HA05E-W023969;
HONDA/C100 DREAM; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00697540200; DATA DE
APREENSÃO: 17/08/2015; 

0125  
PLACA: BHZ4893; CHASSI: 9C2JC250XWR084422; MOTOR: JC25E-X084422;
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00710404328; DATA DE
APREENSÃO: 07/02/2015; 

0126  
PLACA: DOJ2890; CHASSI: 9C6KE092070106016; MOTOR: E382E-104630;
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00915529718; DATA DE
APREENSÃO: 04/08/2015; 

0127  
PLACA: CVF1767; CHASSI: 9C2JC2500XR147541; MOTOR: JC25E-X147541;
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00720959977; DATA DE
APREENSÃO: 08/02/2016; 

0128  
PLACA: DNF8627; CHASSI: 9C2KC08105R823994; MOTOR: KC08E1-5823994;
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00842735194; DATA DE
APREENSÃO: 12/08/2015; 

0129  
PLACA: ECW7272; CHASSI: 9CDNF41LJ8M134001; MOTOR: F466-BR235158;
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00985032502; DATA DE
APREENSÃO: 30/04/2015; 



0130  
PLACA: DCL2458; CHASSI: 9C2JC30102R009351; MOTOR: JC30E1-2009351;
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00771214014; DATA DE
APREENSÃO: 30/08/2014; 

0131  
PLACA: CZT2443; CHASSI: CG125BR1473251; MOTOR: CG125BRE-1473007;
H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00404867251; DATA DE
APREENSÃO: 06/06/2015; 

0132  
PLACA: ACO4424; CHASSI: 9C2KC0501MR220541; MOTOR: KC05E-1033867;
H/HONDA CBX 150 AERO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00602694213; DATA DE
APREENSÃO: 20/01/2016; 

0133  
PLACA: ECW7508; CHASSI: 9C2JC41109R015504; MOTOR: JC41E1-9015504;
HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00134966490; DATA DE
APREENSÃO: 06/06/2015; 

0134  
PLACA: CVF1984; CHASSI: 9C2MC2700XR025707; MOTOR: MC27E-X025707;
HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00725365781; DATA DE
APREENSÃO: 12/12/2015; 

0135  
PLACA: CFN0950; CHASSI: 9C2JC250VTR023991; MOTOR: JC25E-V023991;
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00663199255; DATA DE
APREENSÃO: 04/05/2014; 

0136  
PLACA: DCJ9188; CHASSI: 9C6KE042030006533; MOTOR: E337E-015533;
YAMAHA/YBR 125ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00800958217; DATA DE
APREENSÃO: 26/07/2015; 

0137  
PLACA: CVF2029; CHASSI: 9C2JC2500YR041477; MOTOR: JC25E-Y041477;
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00725792051; DATA DE
APREENSÃO: 17/01/2016; 

0139  
PLACA: DYQ2042; CHASSI: 9CDNF41LJ8M086182; MOTOR: F466-BR187279;
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00943652154; DATA DE
APREENSÃO: 19/06/2015; 

0140  
PLACA: CTE9254; CHASSI: 9C2JC30101R161267; MOTOR: JC30E1-1161267;
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00758912188; DATA DE
APREENSÃO: 02/08/2015; 

0141  
PLACA: BHZ4011; CHASSI: 9C2JC1801KR425100; MOTOR: JC18E-2043953;
H/HONDA CG 125 TODAY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00398719330; DATA DE
APREENSÃO: 21/08/2015; 

0142  
PLACA: BSN3554; CHASSI: 9C2MC270VVR022486; MOTOR: MC27E-V022486;
HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00683119796; DATA DE
APREENSÃO: 16/08/2014; 

0143  
PLACA: EOP7235; CHASSI: 9C2JC4110AR082501; MOTOR: JC41E1-A082501;
HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00259535907; DATA DE
APREENSÃO: 03/08/2015; 

0144  
PLACA: DHM0499; CHASSI: 9C2MC35003R124294; MOTOR: MC35E-3124294;
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00802962866; DATA DE
APREENSÃO: 14/01/2016; 

0145  
PLACA: CVF1966; CHASSI: 9C2JC2500XR204669; MOTOR: JC25E-X204669;
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00720453542; DATA DE
APREENSÃO: 10/05/2015; 

0146  
PLACA: DHI8605; CHASSI: 9C6KE042030013425; MOTOR: E337E-032301;
YAMAHA/YBR 125ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00808780492; DATA DE
APREENSÃO: 09/02/2016; 

0147  PLACA: CTE9403; CHASSI: 9C2JC30102R038234; MOTOR: JC30E1-2038234;



HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00773491368; DATA DE
APREENSÃO: 07/06/2014; 

0148  
PLACA: ECW7258; CHASSI: 9C2KC08108R244045; MOTOR: KC08E1-8244045;
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00984661506; DATA DE
APREENSÃO: 24/06/2014; 

0149  
PLACA: DHJ4683; CHASSI: 9CDNF41LJ5M001258; MOTOR: F466-BR101258;
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00837902231; DATA DE
APREENSÃO: 31/01/2016; 

0150  
PLACA: DCL4553; CHASSI: 9C2JC30104R085467; MOTOR: JC30E1-4085467;
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00822745917; DATA DE
APREENSÃO: 13/02/2016; 

0151  
PLACA: DVH8482; CHASSI: 9C2JC30707R037050; MOTOR: JC30E7-7037050;
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00901887170; DATA DE
APREENSÃO: 07/03/2016; 

0153  
PLACA: BSN4864; CHASSI: 9C2JC250XWR069155; MOTOR: JC25E-X069155;
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00715643070; DATA DE
APREENSÃO: 01/01/2016; 

0154  
PLACA: DLO8441; CHASSI: 9C2MC35004R026400; MOTOR: MC35E-4026400;
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00827290713; DATA DE
APREENSÃO: 22/11/2015; 

0157  
PLACA: CTE9307; CHASSI: 9C2JC30101R192640; MOTOR: JC30E1-1192640;
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00763648680; DATA DE
APREENSÃO: 05/08/2015; 

0160  
PLACA: CVF4096; CHASSI: 9C2JC3010YR102745; MOTOR: JC30E1-Y102745;
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00770388205; DATA DE
APREENSÃO: 22/09/2015; 

0161  
PLACA: ANN8801; CHASSI: 9C2JC30706R833123; MOTOR: JC30E7-6833123;
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00878426523; DATA DE
APREENSÃO: 23/10/2015; 

0162  
PLACA: CFN8052; CHASSI: 9C2MC270VVR019152; MOTOR: MC27E-V019152;
HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00679554742; DATA DE
APREENSÃO: 27/03/2016; 

0163  
PLACA: CTE8956; CHASSI: 9C2JC2500XR203928; MOTOR: JC25E-X203928;
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00720701945; DATA DE
APREENSÃO: 19/12/2015; 

0164  
PLACA: ECW7160; CHASSI: 9CDNF41LJ8M226084; MOTOR: F466-BR283330;
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00974255246; DATA DE
APREENSÃO: 26/03/2016; 

0166  
PLACA: DNR0248; CHASSI: 94J1XFBM45M001632; MOTOR: JBM4003281;
SUNDOWN/WEB 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00853440824; DATA DE
APREENSÃO: 03/09/2015; 

0167  
PLACA: CTE9430; CHASSI: 9C2JC30102R137390; MOTOR: JC30E1-2137390;
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00774776366; DATA DE
APREENSÃO: 01/02/2015; 

0168  
PLACA: DRV1846; CHASSI: 9C2KC08106R821131; MOTOR: KC08E1-6821131;
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00866184953; DATA DE
APREENSÃO: 16/02/2016; 

0169  PLACA: FIY6045; CHASSI: 9C6KE1920E0003231; MOTOR: E3L2E-007041;
YAMAHA/YBR125 FACTOR K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00573125791; DATA DE



APREENSÃO: 16/02/2016; 

0170  
PLACA: DFB9929; CHASSI: 9C2JC30102R166011; MOTOR: JC30E1-2166011;
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00779862813; DATA DE
APREENSÃO: 16/09/2015; 

0171  
PLACA: DYM7103; CHASSI: 9C2HB02107R026396; MOTOR: HB02E1-7026396;
HONDA/POP100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00919504698; DATA DE
APREENSÃO: 02/10/2015; 

0172  
PLACA: DXO9857; CHASSI: 9C2JC30708R023112; MOTOR: JC30E7-8023112;
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00934724660; DATA DE
APREENSÃO: 08/01/2016; 

0173  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPCTAÇÃO APROX. 01 CARRO
E 15 MOTOS DO LOTE 174 AO LOTE 189; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE
APREENSÃO: ; 

0174  
PLACA: AEZ4964; CHASSI: 9BD146000R5365093; MOTOR: SEM MOTOR;
FIAT/UNO ELETRONIC (CARCAÇA); Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00627875718;
DATA DE APREENSÃO: 11/06/2014; 

0175  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: HA07E-2029185; HONDA/BIZ 100; Nº DE
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 11/06/2014; 

0176  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: HA07E-X026545; HONDA/C100 BIZ; Nº DE
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 02/03/2015; 

0177  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/C100
DREAM; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 25/01/2015; 

0178  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CBX 200
STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 04/02/2014; 

0179  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-3296774; HONDA/CG 125; Nº DE
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 18/11/2013; 

0180  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 18/05/2012; 

0181  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC08E6-5020755; HONDA/CG 125; Nº DE
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 01/03/2015; 

0182  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 06/04/2015; 

0183  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125E-1177558; HONDA/CG 125; Nº DE
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 03/10/2013; 

0184  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E7-8589842; HONDA/CG 125; Nº DE
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 09/08/2014; 

0185  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 150; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 11/07/2012; 

0186  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC15E5-A135174; HONDA/CG 150; Nº DE
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 12/07/2015; 

0187  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC08E1-5844506; HONDA/CG 150; Nº DE
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 03/11/2014; 

0188  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG TITAN
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 22/11/2012; 

0189  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: F466-BR307228; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 20/03/2016; 



E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

Marília, 06 de Junho de 2016.

DANIEL FERNANDO ROMERA

Superintendente Regional de Trânsito - Marília

Presidente da Comissão de Leilão


